Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа №1 сл. Большая Мартыновка

(МБОУ-СОШ №1 сл. Большая Мартыновка)

П Р И К А З

 от 30 апреля 2020 года                                                                      № 147

сл. Большая Мартыновка

О внесении изменений в приказ  МБОУ-СОШ № 1 сл. Большая

Мартыновка от 24.03.2020г. № 121 «О введении в МБОУ-СОШ №1 сл.

Большая Мартыновка временной реализации образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования и дополнительных общеобразовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий»

    Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020

№294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой короновирусной инфекции

(COVID – 19)», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской

области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской

области в связи с распространением новой короновирусной инфекции

(COVID–19)», в соответствии с приказом Министерства общего  и

профессионального образования Ростовской области России от 30.04.2020

№327 «О внесении изменений в приказ минобразования Ростовской области

от 03.04.2020 №252», приказа отдела образования Администрации

Мартыновского района Ростовской области от 30.04.2020 № 145 «О внесении

изменений в приказ Отдела образования Администрации Мартыновского

района от 06.04.2020 № 127».

Приказываю:

1.Внести изменения в приказ  МБОУ-СОШ № 1 сл. Большая Мартыновка от

24.03.2020г. № 121 «О введении в МБОУ-СОШ №1 сл. Большая Мартыновка

временной реализации образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования и дополнительных

общеобразовательных программ с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий», изложив п.1.1. в следующей

редакции:

Зам. директора по УВР Таран С.А., Распоповой М.В., зав. филиалом

Цыганковой С.В., зам. директора по ВР Чвановой Е.В. обеспечить:
- переход общеобразовательной организации  с 06.04.2020 года  на

реализацию образовательных программ начального общего, основного

общего, среднего общего образования и дополнительных

общеобразовательных программ с  применением электронного обучения и

дистанционных  технологий,  включая период с 06.05.2020г. до 08.05.2020г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ-СОШ №1

сл. Большая Мартыновка________________________И.В. Реуцкова

С приказом ознакомлены:

Таран С.А.

Распопова М.В.

Чванова Е.В.

Цыганкова С.В.